

Pavadinimas
4770001 80mg plėvele dengtos tabletės N30 (Medochemie Ltd., Kipra
ABSENOR, 500 mg, 100 modif. atpalaid. tab.
Accupro 10mg tab. N100 (Godecke)
Accupro 10mg tab. N30 (Godecke)
Accupro 5mg tab. N30 (Godecke)
Aceterin 10mg plėvele dengtos tab.N30
Amisan, 200mg, 30 tablečių
AMISAN, 400mg, 30 plėvele dengtų tablečių
AMLESSA, 4mg+5mg, 30 tablečių
AMLESSA, 8mg+10mg, 30 tablečių
AMLESSA, 8mg+5mg, 30 tablečių
AMLODIPINE ACCORD, 5mg, 30 tablečių
AMLODIPINE TEVA, 10mg, 30 tablečių
AMLODIPINE TEVA, 10mg, 90 tablečių
AMLODIPINE TEVA, 5mg, 30 tablečių
AMLODIPINE TEVA, 5mg, tabletės, N90
AMOKSIKLAV, 875/125 mg, 14 disperg. tablečių
AMOKSIKLAV, 875/125 mg, 14 plėvele dengtų tablečių
Amoxicillin/Clavulanic acid Ranbaxy,875mg+125mg,N14
AMPRIL HL 2,5mg/12,5mg 30 tablečių
ANDAZOL, 400mg, tabletės, N60 [VARDINIS]
ARAVA, 10 mg, 30 plėvele dengtų tablečių [buteliukas]
ARICOGAN, 15mg, tabletės, N28
Asentra 100mg tab.N28 (KRKA)
Asentra 50mg tab.N28 (KRKA)
Atacand tab.16mg N28
ATACAND, 32 mg, 28 tabletės
Atoris 10mg plėvele dengtos tab. N30
ATORVASTATIN Billev, 20mg, plėvele dengtos tabletės, N30
ATORVASTATIN Billev, 40mg, plėvele dengtos tabletės, N30
ATORVASTATIN POLPHARMA, 10 mg, 30 plėvele dengtų tablečių
ATORVASTATIN POLPHARMA, 20 mg, 30 plėvele dengtų tablečių
ATORVASTATIN POLPHARMA, 40 mg, 30 plėvele dengtų tablečių
Augmentin 500/125mg film-coat.tab.N14 (SmithKline)
Augmentin 500/125mg plėvele dengtos tab.N20
Augmentin 875/125mg film-coat.tab.N14 (SmithKline)
AVEDOL, 12,5 mg, 30 plėvele dengtų tablečių
AVEDOL, 25 mg, 30 plėvele dengtų tablečių
AXETINE, 250mg, 10 plėvele dengtų tablečių
AXETINE, 250mg, plėvele dengtos tabletės, N14
AXETINE, 500mg, 10 plėvele dengtų tablečių
AZIBIOT, 500mg, 3 plėvele dengtos tabletės
AZITHROMYCIN SANDOZ, 500 mg, 3 tabletės
AZITROX, 500mg 3 plėvele dengtos tabletės
BACLOSAL, 10 mg, 50 tablečių
BACLOSAL, 25 mg, 50 tablečių

BETAKLAV, 400mg+57mg/5ml, milt.ger.susp., 70 ml ir šv. N1
BETAKLAV, 500mg+125mg, plėvele dengtos tabletės, N14
BETAKLAV, 500mg+125mg, plėvele dengtos tabletės, N20
BETAKLAV, 500mg+125mg, plėvele dengtos tabletės, N21
BETAKLAV, 875mg+125mg, plėvele dengtos tabletės, N14
Betaloc ZOK 50mg N30 (PI)
Betaloc ZOK, 100 mg, 30 pailginto atpalaidavimo tablečių (PI)
BYETTA, 10µg/dozėje, injekcinis tirpalas, 2,4 ml, N1
BYETTA, 5µg/dozėje, inj. tirpalas, 1,2 ml, N1
BLASTOMAT, 100mg, kietosios kapsulės, N5
BLASTOMAT, 140mg, kietosios kapsulės, N5
BLASTOMAT, 20mg, kietosios kapsulės, N5
BOREA, 160mg, granulės ger. susp. , N30 [VARDINIS]
BOREA, 160mg, tabletės, N30 [VARDINIS]
CADUET, 10mg/10mg, 30 plėvele dengtų tablečių
CADUET, 5mg/10mg, 30 plėvele dengtų tablečių
CALUMID, 50mg, 30 plėvele dengtų tablečių
CANOCORD, 32mg tabletės N30
CANOCORD, 8mg tabletės N30
CANOCORD,16mg tabletės N30
CAPECITABINE SANDOZ, 500mg, plėv. dengtos tabletės, N120
Capecitabine Teva 150mg plėvele dengtos tabletės N60
Capecitabine Teva 500mg plėvele dengtos tabletės N120
Carbatol 200mg tab.N10x10 (Torrent)
Carboplatin EBewe 10mg/ml koncent. infuz. tirp. 5 ml N1
Carboplatin Kabi, 10mg/ml, konc.infuz.tirpalui, 15ml N1
Carboplatin Kabi, 10mg/ml, konc.infuz.tirpalui, 5ml N1
Carboplatin-Ebewe 150mg/15ml inf.N1 (Ebewe)
Carvedigamma 25mg plėv.deng.tab.N30
Casodex 50mg film-coated tab.N28
CAVINTON FORTE, 10mg, tabletės, N30 (PI)
Cetrix 10mg plėvele dengtos tabletės N100 (Rp,)
Cetrix 10mg plėvele dengtos tabletės N30 (Rp,)
Cifran 500mg tab.N10
CINIE, 100 mg, 6 tabletės
CINIE, 100mg, 2 tabletės
CINIE, 100mg, tabletės, N6 (PI)
CINIE, 50 mg, 6 tabletės
CINIE, 50mg, 2 tabletės
CINIE, 50mg, tabletės, N6 (PI)
Ciprallex 10mg N28 (skaidri) (PI)
CIPRALEX 10mg, plėvele dengtos tabletės, N28 (balta) (PI)
CIPRALEX 10mg, plėvele dengtos tabletės, N28 (skaidri)(PI)
Ciprallex, 10mg, plėvele dengtos tabletės, N28 (balta)
Ciprallex, 10mg, plėvele dengtos tabletės, N28 (skaidri)
CIPROFLOXACIN SANDOZ 500mg tab. N10
Cisplatin Accord 1mg/ml koncent.infuz. tirp. 10 ml N1

Cyproplex 50mg tab.N50
CLARITHROMYCIN INGEN PHARMA, 500mg,14 plėvele dengtų tabl.
CLARITHROMYCIN-TEVA 250mg plėv. dengtos tab. N14
CLARITINE, 10mg, 30 tablečių (PI)
Convulex retard 500mg pailg.atpalaid.tab.N50 (Gerot)
Copegus 200mg deng.tab. N168
Coryol 12.5 tab. 12.5mg N30 (KRKA)
Coryol 25 tab. 25mg N30 (KRKA)
Coryol 6.25 tab. 6.25mg N30 (KRKA)
DAIVONEX, 50µg/g, tepalas, 30 g N1[VARDINIS]
Diclac 75mg/3ml amp.N5
Diclofenac-RPH SF 75mg/2ml amp.N10 (Ratiopharm)
DIVARE, 10mg, 28 plėvele dengtos tabletės
Docetaxel Hospira, 10mg/ml, koncentrat.infuz.tirp.,2ml N1
DOCETAXEL TEVA, 20mg, koncen. ir tirpik. infuz. tirpal., N1+1
DOCETAXEL TEVA, 80mg, koncen. ir tirpik. infuz. tirpal., N1+1
DONEPEZIL ORION, 5mg, 28 plėvele dengtos tabletės
Dorzolamide/Timolol Teva, 20mg+5mg/ml, akių lašai, 5ml N1
DOXALFA, 4 mg, 28 pailginto atpalaidavimo tabletės
DOXAZOSIN TEVA, 4mg, 30 pailginto atpalaidavimo tablečių
EMZOK, 50mg, 30 pailginto atpalaidavimo tablečių (PI)
ENALAPRIL VITABALANS, 20mg, 30 tablečių
Enap 10mg tab.N30 (KRKA)
Enap 20mg tab.N30(KRKA)
Enap 5mg tab.N30(KRKA)
Enarenal 10mg tab. N30
Enarenal 20mg tab. N30
Enarenal 5mg tab. N30
ENHANCIN, 500/125mg, plėv. dengt.tab., lizdinė plokšt. N21
EPORATIO 2000TV/0,5ml inj.tirp. 0.5 ml,N6 su saugos priet.
EPORATIO,4000TV/0,5ml inj.tirp. 0.5 ml,N6 su saugos priet.
EPORATIO,5000TV/0,5ml inj.tirp. 0.5 ml,N6 su saugos priet.
ETOPOSIDE Kabi, 20mg/ml, konc. inf. disp., 5 ml N1
Ezetrol 10mg tab. N28
Femara 2.5mg film-coated tab.N30 (Novartis Pharma)
Fluconazol Nycomed 150mg N2
FLUCONAZOLE PORTFARMA, 150mg, 1 kieta kapsulė
FLUCONAZOLE PORTFARMA, 150mg, 4 kietos kapsulės
Flucoric 150mg kietos kapsulės N1
Fluoxetine Vitabalans 20mg plėvele dengtos tabletės N100
FORMETIC, 1000 mg, 60 plėvele dengtų tablečių
FORMETIC, 500 mg, 60 plėvele dengtų tablečių
Fromilid 250 film-coated.tab.250mg N14 (KRKA)
Fromilid, 500mg, 14 plėvele dengtų tablečių
GABAGAMMA, 100 mg, 20 kietų kapsulių
Gabapentin Nycomed 300mg kietos kapsulės N50
Gabapentin Nycomed 400mg kietos kapsulės N50

GLIMEPIRIDE ACCORD, 3mg, 30 tablečių
GLIMEPIRIDE ACCORD, 4mg, 30 tablečių
GLIVEC, 100mg, 120 plėvele dengtų tablečių
Gordius 300mg kaps.N50 (Gedeon Richter)
Gordius 400mg kaps.N50 (Gedeon Richter)
Hiconcil(Amoxicillin) 500mg caps.N16 (KRKA)
HYDROCORTONE, 10 mg, 30 tablečių [VARDINIS]
Humalog Basal KwikPen, 100V/ml, inj. sus.,3ml N5+ad.N5
HUMALOG BASAL, 100V/ml, 3 ml N5 + adatos
IBANDRONIC ACID BRIZ, 3mg/3ml, injekcinis tirpalas, 3ml N1
Imatinib Zentiva 100mg plėvele dengtos tabletės N120
Imigran 100mg tab.N2 (Glaxo Wellcome)
Imigran 50mg tab.N2 (Glaxo Wellcome)
Imigran Nasal Spray 20mg N1 (Glaxo Wellcome)
IMIGRAN T, 100mg, plėvele dengtos tabletės, N6
IMIGRAN T, 50mg, plėvele dengtos tabletės, N6
IMURAN, 50mg, 100 plėvele dengtų tablečių
INDAPEN SR, 1,5mg, 30 pailginto atpalaidavimo tablečių
IRESSA, 250mg, 30 plėvele dengtų tablečių
ISOMONIT, 40 mg, 60 tablečių
Kamiren tab.4mg N30 (KRKA)
KEPPRA, 1000mg, 30 plėvele dengtų tablečių
KEPPRA, 250 mg, 30 plėvele dengtų tablečių
KEPPRA, 500 mg, 30 plėvele dengtų tablečių
KLABAX, 500 mg, 14 tablečių
Klerimed 250 250mg film-coated tab.N14
Klerimed 500 500mg film-coated tab.N14
LANVEXIN, 150 mg, 30 pailginto atpalaidavimo kietų kapsulių
LANVEXIN, 75 mg, 30 pailginto atpalaidavimo kietų kapsulių
LATANOPROST SANOSWISS, 50µg/ml akių lašai, tirp. 2,5ml N1
LERCANIDIPIN ORION, 20mg, 28 plėvele dengtos tabletės
LOKREN, 20mg, plėvele dengtos tabletės, N28 (PI)
LORAFEN 1mg, dengtos tabletės, N25
LORAFEN 2,5mg, dengtos tabletės, N25
LORAFEN, 1mg, dengtos tabletės, N30
LORAFEN, 2,5mg, dengtos tabletės, N30
MABRON, 100mg/2ml,2 ml injekcinis tirpalas, 5 ampulės
MAYGACE Alt. Dos., 40mg/ml, gr. sus., 240ml+taur. N1 [VAR
Medoclav 625 film-coated. tab. N20 (Medochemie)
MEDOCLAV, 1000mg+200mg, milt. ir tirpik. injek./infuz. tirp., N10
MEDOCLAV, 875 mg + 125 mg, 14 plėvele dengtų tablečių
MEGACE, 160mg, tabletės, N30 [VARDINIS]
MELOXICAM-RATIOPHARM, 7,5 mg, 50 tablečių
Mesar 10mg plėvele dengtos tab.N28
Methotrexate-Teva 100mg/ml 10ml inj.tirp.N1
Metoprolol 50mg tab.N30 (ICN Polfa)
Miltex 60mg/ml tirp.išor.naud.10ml [VARDINIS]

Mirapexin 0.18mg tab.N30
MIRTASTAD, 30mg, 30 plėvele dengtų tablečių
MIRTAZAPINE Orion, 15mg, plėvele dengtos tabletės, N28
Mycomax 150 150mg caps. N3 (Zentiva)
Mycomax 150 150mg caps.N1 (Zentiva)
MODUXIN, 35mg, 60 pailginto atpalaidavimo tablečių
Montelukast Orion, 4mg, 28 kramtomosios tabletės
Movalis 15mg N20 (PI)
MOVALIS, 15mg/1,5ml, injekcinis tirpalas, 1,5 ml N5 (PI)
Navelbine 10mg/ml konc.inf.tirp.N1
NEBIVOLOL ORION, 5 mg, 30 tablečių
Nemdatine 10mg plėvele dengtos tabletės N28 (Actavis)
Noliprel forte 5mg+1,25mg plėvele dengtos tab., N30 (PI)
NORMELOX, 15 mg, 20 tablečių
NOVOSEVEN, 100 KTV (2mg), milt. ir tirpik. inj. tirp., 2,1 ml, N1
NOVOSEVEN, 50 KTV (1 mg), milt. ir tirpik. inj. tirp., 1,1 ml, N1
OCTANATE, 100 TV/ml, milteliai ir tirpiklis inj.tirp., 1000 TV
OCTANATE, 50 TV/ml, milteliai ir tirpiklis inj. tirpalui, 500 TV
OMEPRAZOL RATIOPHARM,20mg,14skrandyje neirių kiet.kaps(PI)
OMEPRAZOL RATIOPHARM,20mg,28skrandyje neir.kiet. kaps.(PI)
ONDANSETRON CLARIS, 2mg/ml, injekcinis tirpalas, 2 ml N5
Osaver HCT 20mg+12,5mg plėvele dengtos tabletės N28
Osaver HCT 40mg+12,5mg plėvele dengtos tabletės N28
OSAVER, 20mg, 28 plėvele dengtos tabletės
OSAVER, 40mg, 28 plėvele dengtos tabletės
Pegasys, 180µg/0,5ml, inj.tirp. užpild.švirkšt.,0,5ml, N1
Pegasys, 180µg/0,5ml, injekc.tirp.užpild.švirkšt. 0,5ml,N4
PegIntron, 50 mcg, šv. p. N4
Pentilin 400mg prailginto veik. tab.N20 (KRKA)
PERINDAP, 2mg/0,625mg, 30 tablečių
PERINDOBAX, 4mg, 30 tablečių
PERINDOBAX, 8mg, 30 tablečių
Pk-Merz 100mg film-coat.tab.N90 (Merz & Co.)
PLATEL, 75mg, 28 plėvele dengtos tabletės
Plendil 5mg tab.N30 (AstraZeneca)
POLAPRIL, 10 mg, 28 (2x14) kietos kapsulės
POLAPRIL, 2,5 mg, 28 (2x14) kietos kapsulės
POLAPRIL, 5 mg, 28 (2x14) kietos kapsulės
Polfilin retard tab. su apvalkalu 400mg N20(Polpharma)
Polfilin retard tab. su apvalkalu 400mg N60(Polpharma)
PREGABALIN SDZ, 150mg, kietosios kapsulės, N14
PREGABALIN SDZ, 75mg, kietosios kapsulės, N14
PRENESSA, 4mg, 30 tablečių
PRENESSA, 8 mg, 30 tablečių
PRENEWEL, 4 mg + 1,25 mg, 30 tablečių
PRENEWEL, 8mg+2,5mg, 30 tablečių
PRENEWEL, 8mg+2,5mg, tabletės, N90

Prestarium 10 mg tab. N30
PRESTERAM, 5mg + 10mg, 30 tablečių
PRESTERAM, 5mg + 5mg, 30 tablečių
PROCORALAN, 5 mg, 56 tabletės
PROCORALAN, 7,5 mg, 56 tabletės
QUETIAPINE POLPHARMA, 100mg, 60 plėvele dengtų tablečių
QUINAPRIL POLPHARMA, 20 mg, 30 plėvele dengtų tablečių
QUINAPRIL POLPHARMA, 40 mg, 30 plėvele dengtų tablečių
Quinapril-Teva, 20mg, 100 plėvele dengtų tablečių
Quinapril-Teva, 40mg, 100 plėvele dengtų tablečių
Quintor 500mg tab.N10 (Torrent)
RAMIMED, 10 mg, 28 tabletės
RAMIMED, 5 mg, 28 tabletės
Raniberl 300 film-coat.tab. N20 (Berlin Ch)
Ranitin 150mg tab.N10x10
REALDIRON SET , 3000000TV,milt. ir tirp. injek. tirp., N5
REALDIRON SET, 1000000TV,milt. ir tirp. injek. tirp., N5
REALDIRON SET, 18000000TV,milt. ir tirp. injek. tirp., N5
REALDIRON SET, 6000000TV, milt. ir tirp. injek. tirp., N5
REALDIRON SET, 9000000TV,milt. ir tirp. injek. tirp., N5
Rexetin 20mg plėvele dengtos tab. N30 (Gedeon Richter)
RICEFAN, 250mg, plėvele dengtos tabletės, N10
RICEFAN, 250mg, plėvele dengtos tabletės, N14
RICEFAN, 500mg, plėvele dengtos tabletės, N10
RICEFAN, 500mg, plėvele dengtos tabletės, N14
ROMAZIC, 10 mg, 30 plėvele dengtų tablečių
ROMAZIC, 5mg, 30 plėvele dengtų tablečių
ROPINIROL ORION, 2 mg, 84 plėvele dengtos tabletės
Spirix 25mg tab.N30
Spirix 50mg tab.N30
STALEVO, 100mg/25mg/200mg, 30 plėvele dengtų tablečių
STALEVO, 125mg+31,25mg+200mg, 30 plėvele dengtų tablečių
STALEVO, 150mg/37,5mg/200mg, 30 plėvele dengtų tablečių
STALEVO, 175mg+43,75mg+200mg, 30 plėvele dengtų tablečių
STALEVO, 200mg/50mg/200mg, 30 plėvele dengtų tablečių
STALEVO, 50mg/12,5mg/200mg, 30 plėvele dengtų tablečių
TARDYFERON, 80mg, 30 pailginto atpalaidavimo tablečių (PI)
Telmisartan Inteli, 40mg, tabletės, N28
TELMISARTAN SANDOZ, 40mg, 28 tabletės
Telmisartan/HCT Sandoz, 80mg+25mg dengtos tabletės N28
Telmisartan/Hydrochlorothiazide,80mg+12,5mg, dengt.t., N28
TERTENSIF SR 1,5mg N30 (PI)
TIAPRIDE PMCS, 100mg, 20 tablečių
Topiramate Portfarma, 100mg, 60 plėvele dengtų tablečių
Topiramate Portfarma, 25mg, 60 plėvele dengtų tablečių
Topiramate Portfarma, 50mg, 60 plėvele dengtų tablečių
TOPOTECAN Hospira, 4mg/4ml, konc. inf. tirp., 4 ml N5

TORVACARD 20mg plėvele dengtos tabletės N30 (PI)
TORVACARD, 10mg plėv.deng.tab.N30
TORVACARD, 20mg plėv.deng.tab.N30
TORVARIN, 10mg, 30 plėvele dengtų tablečių
Tramadol "Lannacher" 100mg supp.N5 (Lannacher)
Tramadol 100mg/2ml inj.N5 (KRKA)
Tramadolis SANITAS, 50mg/ml, inj. arba infuz.tirp., 2ml N5
Tramadolor 100ID retard.tab.100mg N50
Trental 400mg depot.tab.N100 (Aventis)
TROBALT, 100mg, 84 plėvele dengtos tabletės
TROBALT, 200 mg, 84 plėvele dengtos tabletės
TROBALT, 300mg, 84 plėvele dengtos tabletės
TROBALT, 50mg, 84 plėvele dengtos tabletės
ULTOP, 20mg kiet. kapsulės, buteliukas, N14
UNILAT 50µg/ml akių lašai (tirpalas) 2,5 ml N1
Valtrex 500mg plėvele dengtos tabletės N10 (PI)
Valtrex 500mg tab. N10 (Glaxo Wellcome)
VANATEX, 160mg, 28 plėvele dengtos tabletės
VANATEX, 80mg, 28 plėvele dengtos tabletės
VAPRESS, 160mg, plėvele dengtos tabl., N30 (Medochemie Ltd., Kipr)
Vasonit retard 600mg plėvele dengtos tab. N20 (Lannacher)
VENLAFAXINE ORION, 150 mg, 28 pailg. atpal. kietos kapsulės
VENLAFAXINE ORION, 75 mg, 28 pailg. atpalaid. kietos kapsulės
Verospiron 25mg tab.N20 (Gedeon Richter)
VEROSPIRON, 100mg, 30 kietųjų kapsulių
XALOPTIC, 50µg/ml, akių lašai, tirpalas, 2,5 ml
XALOPTICOM, 0,05mg+5mg, akių lašai, tirpalas, 2,5 ml N1
Xeloda Roche 150mg tab. N60 (Hoffmann-La Roche)
XORIMAX, 500 mg, 14 dengtų tablečių
XORIMAX, 500mg deng.tab.N10
Zinnat 250 mg tab. N14
Zinnat 500 mg tab. N14
Zinnat 500mg plėvele dengtos tabletės N12 (PI)
Zinnat 500mg tab.N10
ZINNAT, 500mg, plėvele dengtos tabletės, N10
ZINNAT, 500mg, plėvele dengtos tabletės, N10 (PI)
ZOLEDRONIC ACID ACCORD, 4mg/5ml, koncentr. infuz. tirp., 5ml N1
Zolof 50mg tab.N28 (Pfizer)

Vaistinio preparato pavadinimas
Valsartanum 1g geriami kieti
Acidum valproicum (Natrium valproatum) 10g geriami kieti
Quinaprilum 100 mg geriami kieti
Quinaprilum 100 mg geriami kieti
Quinaprilum 100 mg geriami kieti
Cetirizinum 10mg geriami kieti
Amisulpridum 1g geriami kieti
Amisulpridum 1g geriami kieti
Perindoprilum et Amlodipinum 100 mg geriami kieti
Perindoprilum et Amlodipinum 100 mg geriami kieti
Perindoprilum et Amlodipinum 100 mg geriami kieti
Amlodipinum 100 mg geriami kieti
Amlodipinum 100 mg geriami kieti
Amlodipinum 100 mg geriami kieti
Amlodipinum 100 mg geriami kieti
Amlodipinum 100 mg geriami kieti
Amoxicillinum et Ac. clavulanicum 10 g geriami kieti
Amoxicillinum et Ac. clavulanicum 10 g geriami kieti
Amoxicillinum et Ac. clavulanicum 10 g geriami kieti
Ramiprilum et Hydrochlorothiazidum 100 mg geriami kieti
Albendazol 10 g geriami kieti
Leflunomidum 100mg geriami kieti
Aripiprazolum 100 mg geriami kieti
Sertralinum 1g geriami kieti
Sertralinum 1g geriami kieti
Candesartanum 100mg geriami kieti
Candesartanum 100mg geriami kieti
Atorvastatinum 100mg geriami kieti
Atorvastatinum 100mg geriami kieti
Atorvastatinum 100mg geriami kieti
Atorvastatinum 100mg geriami kieti
Atorvastatinum 100mg geriami kieti
Atorvastatinum 100mg geriami kieti
Atorvastatinum 100mg geriami kieti
Amoxicillinum et Ac. clavulanicum 10 g geriami kieti
Amoxicillinum et Ac. clavulanicum 10 g geriami kieti
Amoxicillinum et Ac. clavulanicum 10 g geriami kieti
Carvedilolum 100 mg geriami kieti
Carvedilolum 100 mg geriami kieti
Cefuroximum 1 g geriami kieti
Cefuroximum 1 g geriami kieti
Cefuroximum 1 g geriami kieti
Azithromycinum 1g geriami kieti
Azithromycinum 1g geriami kieti
Azithromycinum 1g geriami kieti
Baclofenum 100mg geriami kieti
Baclofenum 100mg geriami kieti

Amoxicillinum et Ac clavulanicum 1 g geriami skysti
Amoxicillinum et Ac. clavulanicum 10 g geriami kieti
Amoxicillinum et Ac. clavulanicum 10 g geriami kieti
Amoxicillinum et Ac. clavulanicum 10 g geriami kieti
Amoxicillinum et Ac. clavulanicum 10 g geriami kieti
Metoprololum 1 g geriami kieti (modifikuoto atpalaidavimo)(lygiagretus importas)
Metoprololum 1 g geriami kieti (modifikuoto atpalaidavimo)(lygiagretus importas)
Exenatidum, Lixisenatidum, Liraglutidum 10 mg, injekciniai, paprasto atpalidavimo
Exenatidum, Lixisenatidum, Liraglutidum 10 mg, injekciniai, paprasto atpalidavimo
Temozolomidum 100 mg geriami kieti
Temozolomidum 100 mg geriami kieti
Temozolomidum 100 mg geriami kieti
Megestrolum 1 g geriami skysti
Megestrolum 1 g geriami kieti
Atorvastatinum et Amlodipinum 100 mg geriami kieti
Atorvastatinum et Amlodipinum 100 mg geriami kieti
Bicalutamidum 1g geriami kieti
Candesartanum 100mg geriami kieti
Candesartanum 100mg geriami kieti
Candesartanum 100mg geriami kieti
Capecitabinum 1 g geriami kieti
Capecitabinum 1 g geriami kieti
Capecitabinum 1 g geriami kieti
Carbamazepinum 10g geriami kieti
Carboplatinum 100 mg injekciniai
Carboplatinum 100 mg injekciniai
Carboplatinum 100 mg injekciniai
Carboplatinum 100 mg injekciniai
Carvedilolum 100 mg geriami kieti
Bicalutamidum 1g geriami kieti
Vinpocetinum 100 mg geriami kieti (lygiagretus importas)
Cetirizinum 10mg geriami kieti
Cetirizinum 10mg geriami kieti
Ciprofloxacinum 1g geriami kieti
Sumatriptanum 100 mg geriami kieti
Sumatriptanum 100 mg geriami kieti
Sumatriptanum 100 mg geriami kieti (lygiagretus importas)
Sumatriptanum 100 mg geriami kieti
Sumatriptanum 100 mg geriami kieti
Sumatriptanum 100 mg geriami kieti (lygiagretus importas)
Escitalopramum 100 mg geriami kieti (lygiagretus importas)
Escitalopramum 100 mg geriami kieti (lygiagretus importas)
Escitalopramum 100 mg geriami kieti (lygiagretus importas)
Escitalopramum 100 mg geriami kieti (lygiagretus importas)
Escitalopramum 100 mg geriami kieti (lygiagretus importas)
Ciprofloxacinum 1g geriami kieti
Cisplatinum 10mg injekciniai

Cyproteronum 1g geriami kieti
Clarithromycinum 1g geriami kieti
Clarithromycinum 1g geriami kieti
Loratadinum 100 mg geriami kieti (lygiagretus importas)
Acidum valproicum (Natrium valproatum) 10g geriami kieti
Ribavirinum 10g geriami kieti
Carvedilolum 100 mg geriami kieti
Carvedilolum 100 mg geriami kieti
Carvedilolum 100 mg geriami kieti
Calcipotriolum 1mg išor minkšti
Diclofenacum 1g injekciniai
Diclofenacum 1g injekciniai
Donepezilum hydrochloridum 100mg geriami kieti
Docetaxelum 10 mg injekciniai
Docetaxelum 10 mg injekciniai
Docetaxelum 10 mg injekciniai
Donepezilum hydrochloridum 100mg geriami kieti
Dorzolamidum et Timololum 100mg lašai
Doxazosinum 100mg geriami kieti
Doxazosinum 100mg geriami kieti
Metoprololum 1 g geriami kieti (modifikuoto atpalaidavimo)(lygiagretus importas)
Enalaprilum 100mg geriami kieti
Enalaprilum 100mg geriami kieti
Enalaprilum 100mg geriami kieti
Enalaprilum 100mg geriami kieti
Enalaprilum 100mg geriami kieti
Enalaprilum 100mg geriami kieti
Enalaprilum 100mg geriami kieti
Amoxicillinum et Ac. clavulanicum 10 g geriami kieti
Epoetinum teta 1000 IU injekciniai
Epoetinum teta 1000 IU injekciniai
Epoetinum teta 1000 IU injekciniai
Etoposidum 100mg injekciniai
Ezetimibum 100mg geriami kieti
Letrozolum 10mg geriami kieti
Fluconazolum 100mg geriami kieti
Fluconazolum 100mg geriami kieti
Fluconazolum 100mg geriami kieti
Fluconazolum 100mg geriami kieti
Fluoxetinum 100mg geriami kieti
Metforminum 10 g geriami kieti
Metforminum 10 g geriami kieti
Clarithromycinum 1g geriami kieti
Clarithromycinum 1g geriami kieti
Gabapentinum 10g geriami kieti
Gabapentinum 10g geriami kieti
Gabapentinum 10g geriami kieti

Glimepiridum 10mg geriami kieti
Glimepiridum 10mg geriami kieti
Imatinibum 10 g geriami kieti
Gabapentinum 10g geriami kieti
Gabapentinum 10g geriami kieti
Amoxicillinum 1g geriami kieti
Hydrocortisonum 100mg geriami kieti
Insulinum 100 IU insulino analogai, vidutinio veikimo
Insulinum 100 IU insulino analogai, vidutinio veikimo
Acidum Ibandronicum 1 mg injekciniai
Imatinibum 10 g geriami kieti
Sumatriptanum 100 mg geriami kieti
Sumatriptanum 100 mg geriami kieti
Sumatriptanum 10mg nosies purškalai
Sumatriptanum 100 mg geriami kieti
Sumatriptanum 100 mg geriami kieti
Azathioprinum 1g geriami kieti
Indapamidum 10mg geriami kieti
Gefitinibum 1 g geriami kieti
Isosorbidi mononitras 1 g geriami kieti
Doxazosinum 100mg geriami kieti
Levetiracetamum 10 g geriami kieti
Levetiracetamum 10 g geriami kieti
Levetiracetamum 10 g geriami kieti
Clarithromycinum 1g geriami kieti
Clarithromycinum 1g geriami kieti
Clarithromycinum 1g geriami kieti
Venlafaxinum 1 g geriami kieti
Venlafaxinum 1 g geriami kieti
Latanoprostum 100mcg lašai
Lercanidipinum 100mg geriami kieti
Betaxololum 100 mg geriami kieti (lygiagretus importas)
Lorazepamum 10 g geriami kieti
Lorazepamum 10 g geriami kieti
Lorazepamum 10 g geriami kieti
Lorazepamum 10 g geriami kieti
Tramadolum 100mg injekciniai
Megestrolum 1 g geriami skysti
Amoxicillinum et Ac. clavulanicum 10 g geriami kieti
Amoxicillinum et Ac. clavulanicum 1 g injekciniai
Amoxicillinum et Ac. clavulanicum 10 g geriami kieti
Megestrolum 1 g geriami kieti
Meloxicamum 100 mg geriami kieti
Olmesartanum 10 mg geriami kieti
Methotrexatum 1g injekciniai
Metoprololum 1g geriami kieti
Miltefosinum 100mg išoriniai

Pramipexolum 1mg geriami kieti
Mirtazapinum 100 mg geriami kieti
Mirtazapinum 100 mg geriami kieti
Fluconazolum 100mg geriami kieti
Fluconazolum 100mg geriami kieti
Trimetazidinum 1g geriami kieti
Natrii montelukastum 100mg geriami kieti
Meloxicamum 100 mg geriami kieti (lygiagretus importas)
Meloxicamum 10 mg injekciniai (lygiagretus importas)
Vinorelbinum 10 mg injekciniai
Nebivololum 100 mg geriami kieti
Memantinum 100 mg geriami kieti
Perindoprilum et Indapamidum 10 mg geriami kieti (lygiagretus importas)
Meloxicamum 100 mg geriami kieti
Eptacogum alfa (activatum) 1 mg injekciniai
Eptacogum alfa (activatum) 1 mg injekciniai
Factor VIII conc žmogaus 100 IU injekciniai
Factor VIII conc žmogaus 100 IU injekciniai
Omeprazolum 100 mg geriami kieti (lygiagretus importas)
Omeprazolum 100 mg geriami kieti (lygiagretus importas)
Ondansetronum 10mg injekciniai
Olmesartanum medoxomilum et Hydrochlorothiazidum 100 mg geriami kieti
Olmesartanum medoxomilum et Hydrochlorothiazidum 100 mg geriami kieti
Olmesartanum 10 mg geriami kieti
Olmesartanum 10 mg geriami kieti
Peginterferonum alfa-2a 100 mcg injekciniai
Peginterferonum alfa-2a + Ribavirinum 100 mcg injekciniai
Peginterferonum alfa-2b + Ribavirinum 100 mcg injekciniai
Pentoxifyllinum 1 g geriami kieti
Perindoprilum et Indapamidum 10mg geriami kieti
Perindoprilum 100mg geriami kieti
Perindoprilum 100mg geriami kieti
Amantadinum 1g geriami kieti
Clopidogrelum 1 g geriami kieti
Felodipinum 100mg geriami kieti
Ramiprilum 100 mg geriami kieti
Ramiprilum 100 mg geriami kieti
Ramiprilum 100 mg geriami kieti
Pentoxifyllinum 1 g geriami kieti
Pentoxifyllinum 1 g geriami kieti
Pregabalinum 1g geriami kieti
Pregabalinum 1g geriami kieti
Perindoprilum 100mg geriami kieti
Perindoprilum 100mg geriami kieti
Perindoprilum et Indapamidum 10mg geriami kieti
Perindoprilum et Indapamidum 10mg geriami kieti
Perindoprilum et Indapamidum 10mg geriami kieti

Perindoprilum 100mg geriami kieti
Perindoprilum et Amlodipinum 100 mg geriami kieti
Perindoprilum et Amlodipinum 100 mg geriami kieti
Ivabradinum 100 mg geriami kieti
Ivabradinum 100 mg geriami kieti
Quetiapinum 1 g geriami kieti
Quinaprilum 100 mg geriami kieti
Quinaprilum 100 mg geriami kieti
Quinaprilum 100 mg geriami kieti
Quinaprilum 100 mg geriami kieti
Ciprofloxacinum 1g geriami kieti
Ramiprilum 100 mg geriami kieti
Ramiprilum 100 mg geriami kieti
Ranitidinum 1g geriami kieti
Ranitidinum 1g geriami kieti
Interferonum alfa humanum biosyntheticum 1MIU injekciniai
Interferonum alfa humanum biosyntheticum 1MIU injekciniai
Interferonum alfa humanum biosyntheticum 1MIU injekciniai
Interferonum alfa humanum biosyntheticum 1MIU injekciniai
Interferonum alfa humanum biosyntheticum 1MIU injekciniai
Paroxetinum 100mg geriami kieti
Cefuroximum 1 g geriami kieti
Cefuroximum 1 g geriami kieti
Cefuroximum 1 g geriami kieti
Cefuroximum 1 g geriami kieti
Rozuvastatinum 1 g geriami kieti
Rozuvastatinum 1 g geriami kieti
Ropinirolum 10 mg geriami kieti
Spironolactonum 1g geriami kieti
Spironolactonum 1g geriami kieti
Levodopa comb(+Carbidopa+Entacaponum) 10 g geriami kieti
Levodopa comb(+Carbidopa+Entacaponum) 10 g geriami kieti
Levodopa comb(+Carbidopa+Entacaponum) 10 g geriami kieti
Levodopa comb(+Carbidopa+Entacaponum) 10 g geriami kieti
Levodopa comb(+Carbidopa+Entacaponum) 10 g geriami kieti
Levodopa comb(+Carbidopa+Entacaponum) 10 g geriami kieti
Ferrosi sulfas 1 g geriami kieti (lygiagretus importas)
Telmisartanum 1 g geriami kieti
Telmisartanum 1 g geriami kieti
Telmisartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g geriami kieti
Telmisartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g geriami kieti
Indapamidum 10 mg geriami kieti (lygiagretus importas)
Tiapridum 1g geriami kieti
Topiramatum 100mg geriami kieti
Topiramatum 100mg geriami kieti
Topiramatum 100mg geriami kieti
Topotecanum 1mg injekciniai

Atorvastatinum 100 mg geriama kieti (lygiagretus importas)
Atorvastatinum 100mg geriama kieti
Atorvastatinum 100mg geriama kieti
Atorvastatinum 100mg geriama kieti
Tramadolum 100mg rektaliniai
Tramadolum 100mg injekciniai
Tramadolum 100mg injekciniai
Tramadolum 1g geriama kieti
Pentoxifyllinum 1 g geriama kieti
Retigabinum 10 g geriama kieti
Retigabinum 10 g geriama kieti
Retigabinum 10 g geriama kieti
Retigabinum 10 g geriama kieti
Omeprazolom 100 mg geriama kieti
Latanoprostum 100mcg lašai
Valaciclovirum 1 g geriama kieti (lygiagretus importas)
Valaciclovirum 1 g geriama kieti
Valsartanum 1g geriama kieti
Valsartanum 1g geriama kieti
Valsartanum 1g geriama kieti
Pentoxifyllinum 1 g geriama kieti
Venlafaxinum 1 g geriama kieti
Venlafaxinum 1 g geriama kieti
Spironolactonom 1g geriama kieti
Spironolactonom 1g geriama kieti
Latanoprostum 100mcg lašai
Latanoprostum et Timololum 10mg lašai
Capecitabinum 1 g geriama kieti
Cefuroximum 1 g geriama kieti
Cefuroximum 1 g geriama kieti
Cefuroximum 1 g geriama kieti
Cefuroximum 1 g geriama kieti
Cefuroximum 1 g geriama kieti (lygiagretus importas)
Cefuroximum 1 g geriama kieti
Cefuroximum 1 g geriama kieti (lygiagretus importas)
Cefuroximum 1 g geriama kieti (lygiagretus importas)
Acidum Zoledronicum 1mg injekciniai
Sertralinum 1g geriama kieti